АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2013                                                                                           №  529

г. Омутнинск

Об утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Кировской области от 24.09.2009 № 424-ЗО «О социальном пособии на погребение и возмещении стоимости услуг по погребению», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Омутнинского городского поселения в соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ на 2014 год. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                          С. Г. Баландин
УТВЕРЖДЕНА

                                                                                 постановлением

                                                                                администрации Омутнинского

                                                                                городского поселения

                                                                                от  27.12.2013 № 529
Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Омутнинского городского поселения в соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального
закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ на 2014 год

	№                           п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

(рублей)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, включая стоимость гроба, обитого хлопчатобумажной тканью; надмогильный знак (крест деревянный); табличку регистрационную металлическую
	1869,59

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1245,89

	4
	Погребение (в том числе копка могилы вручную и захоронение)
	2637,00

	5
	Всего стоимость услуг по одному погребению
	5752,48

Согласовано:

Региональная служба по тарифам

___________        Н.В. Беляева

подпись                              расшифровка подписи

«____»________________20__г.
Подготовлено:

Ведущий специалист юридического отдела

администрации Омутнинского

городского поселения

   Е.В. Мельникова

Согласовано:

Заведующая юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского поселения                                                          Е.Б. Волкова

Разослать:

- в дело – 1 экз.;

- РСТ – 1 экз.;

- Владыкину Е.С. – 1 экз.;

-